
 

 

MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi 

Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmv‡ii Kvhv©jq 

gqgbwmsn m`i,gqgbwmsn| 

 

m¥viK bs t 05.45.6152.003.001.2024-486                                                                   ZvwiL t  13 /06/2024 wLªt| 

 

welq      t      gqgbwmsn m`i Dc‡Rjv cwil‡`i 2024-2025 A_© eQ‡ii ev‡RU | 

 

 

 gqgbwmsn  m`i Dc‡Rjv cwil‡`i 2024-2025 A_© eQ‡ii ev‡RU cÖYq‡bi j‡ÿ¨ AvMvgx 22/06/2024 ZvwiL mKvj 11.30 

NwUKvq Dc‡Rjv cwil‡`i m‡¤§jb K‡ÿ AbywôZ n‡e|  

 

D³ mfvq mKj‡K h_vmg‡q Dcw ’̄Z _vKvi Rb¨ Aby‡iva Kiv n‡jv|  

 

 

 

1| ‡Pqvig¨vb, Dc‡Rjv cwil`, gqgbwmsn m`i,gqgbwmsn| 

2| fvBm ‡Pqvig¨vb/gwnjv fvBm ‡Pqvig¨vb, Dc‡Rjv cwil`, gqgbwmsn m`i,gqgbwmsn| 

3| Dc‡Rjv................................Kg©KZ©v, gqgbwmsn m`i,gqgbwmsn| 

4| ‡Pqvig¨vb..............................BDwbqb cwil` (mKj), gqgbwmsn m`i,gqgbwmsn| 

(Bd‡ZLvi BDbym) 

Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi 

gqgbwmsn m`i, gqgbwmsn| 

‡dvb t 091-65872 

 

  

Abywjwc m`q ÁvZv‡_©/ÁvZv‡_© I Kvh©v‡_© ‡cÖiY Kiv n‡jv t 

1| ‡Rjv cÖkvmK, gqgbwmsn | 

2| Dc-cwiPvjK, ’̄vbxq miKvi, gqgbwmsn| 

3| Awdm Kwc| 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2024-2025 A_© eQ‡ii Dc‡Rjv 

cwil‡`i ev‡RU 

gqgbwmsn m`i ,gqgbwmsn| 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



gqgbwmsn m`i Dc‡Rjv cwil‡`i ev‡RU Awa‡ekb (2024-2025 A_© eQi) mfvi Kvh©weeiYx t 

mfvcwZ   t Rbve Avkivd ‡nvmvBb 

             ‡Pqvig¨vb, Dc‡Rjv cwil`, gqgbwmsn m`i, gqgbwmsn| 

mfvi ’̄vb t Dc‡Rjv cwil` m‡¤§jb Kÿ| 

ZvwiL      t     25/06 /2024 wLªt| 

mgq       t  ‡ejv 11.00 NwUKv 
 

mfvq Dcw ’̄Z/Abycw ’̄Z m`m¨‡`i ZvwjKv t cwiwkó ÔKÕ Ges ev‡RU weeiYx ÔLÕ ª̀óe¨ | 

 

 mfvi mfvcwZ mKj‡K m¦vMZ Rvwb‡q mfvi KvR ïiæ K‡ib| mfvi ïiæ‡Z mfvcwZi AbygwZµ‡g gqgbwmsn m`i Dc‡Rjv cwil‡`i 

ev‡RU Awa‡ekb mfvq Dc ’̄vcb K‡ib| G wel‡q mfvq we Í̄vwiZ Av‡jvPbv Kiv nq| Av‡jvPbv‡šÍ ev‡RU mvi-ms‡ÿc Ask-1, Ask-2 Av‡jvPbv 

Kiv nq| Av‡jvPbv‡šÍ ivRm¦ c~e©eZx© erm‡ii cÖK…Z ivRm¦, PjwZ erm‡ii ms‡kvwaZ ev‡RU I cieZx© erm‡ii ev‡R‡Ui A‡_©i cwigvY h_vh_fv‡e 

mwVK n‡q‡Q, Zv Aby‡gv`b Kiv ‡h‡Z cv‡i| mfvq Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi Rvbvb, nvU evRvi BRvivj× Av‡qi 41%, evox fvov, ’̄vei m¤úwË 

n Í̄všÍi Ki (Dc‡Rjv cwil`) 1% I Ab¨vb¨ ivRm¦ Av‡qi wnmve weeiYx DÐvcb Kiv nq| Av‡jvPbv‡šÍ Zv me©m¤§wZµ‡g Aby‡gvw`Z nq| mfvq 

e¨q ivRm¦ wnmve Ask-1,2,3.....21,22,23 wb‡q we Í̄vwiZ Av‡jvPbv Kiv nq Ges Av‡jvPbv‡šÍ ev‡R‡Ui cÖvß e¨‡qi mv‡_ 10% e…w× nv‡i cieZx© 

ev‡R‡U AšÍf©~³ Kiv n‡q‡Q| G‡Z ‡Kvb ms‡kvabx I ms‡hvRbx bv _vKvq Zv me©m¤§wZµ‡g M…wnZ nq| 

 

 Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi mfvq Rvbvb, 2024-2025 A_© eQ‡ii Dc‡Rjv cwil‡`i ev‡R‡U m¤¢ve¨ Avw_©K ‡jb‡`‡b Avq 

64403670/-UvKv Ges m¤¢ve¨ e¨q 51379835/-UvKv| ivRm¦ DØ…Ë 1,30,23,835/=( GK ‡KvwU wÎk jÿ ‡ZBk nvRvi AvUkZ cqwÎk) 

UvKv i‡q‡Q| ev‡RU Awa‡ek‡b cy‡iv ev‡R‡Ui Avq-e¨q, Dc‡Rjv cwil‡`i ‡Pqvig¨vb, fvBm ‡Pqvig¨vbM‡Yi m¤§vbx fvZv, ågY fvZv, , evox 

fvov, Avc¨vqb LiP, AvbylvswMK e¨q, RxcMvoxi evrmwiK e¨q, Dc‡Rjv cwil‡`i mvaviY LiP, ‡cŠiKi, cvwb, we`y¨r, M¨vm wej, Kw¤úDUvi, 

AvmevecÎ mvgMÖx Ges Dc‡Rjv cwil‡`i Kg©Pvix, gvwj/myBcv‡ii ‡eZb fvZv I Drme fvZv BZ¨vw` e¨q aiv n‡q‡Q| hv ev‡R‡U AšÍf~©³ Kiv 

n‡q‡Q| G wel‡q Av‡jvPbv‡šÍ ‡Kvb ms‡kvabx I ms‡hvRbx bv _vKvq me©m¤§wZµ‡g Aby‡gv`‡bi wm×všÍ M…wnZ nq Ges Zv Dc‡Rjv cwil‡`i  

website-G ms‡hvRb Kivi Rb¨ wm×všÍ M…nxZ nq| 

 cwi‡k‡l mfvi mfvcwZ I Dc‡Rjv ‡Pqvig¨vb Rbve Avkivd ‡nvmvBb m`i Dc‡Rjv cwil‡`i Kvh©µg‡K Av‡ivI MwZkxj Kivi 

j‡ÿ¨ mK‡ji mn‡hvwMZv ‡P‡q mKj‡K ab¨ev` Rvwb‡q Dc‡Rjv cwil‡`i ev‡RU Awa‡ek‡bi mfvi mgvwß ‡NvlYv K‡ib| 

 

 

(Avey mvCm) 

‡Pqvig¨vb 

Dc‡Rjv cwil` 

gqgbwmsn m`i, gqgbwmsn| 

‡dvb t 091-63699 

m¥viK bs t 05.45.6152.003.001.24- 490(50)                                        ZvwiL t   25/06/2024 wLªt| 

Abywjwc t m`q ÁvZv‡_© t 

01| gvbbxq RvZxq msm` m`m¨, 149,gqgbwmsn-4 | 

Abywjwc m`q AeMwZ/AeMwZ I cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖn‡Yi Rb¨ ‡cÖiY Kiv n‡jv t 

01|  mwPe, ’̄vbxq miKvi wefvM, ’̄vbxq miKvi I cjøx Dbœqb mgevq gš¿Yvjq, evsjv‡`k mwPevjq, XvKv| 

02|  Kwgkbvi, gqgbwmsn wefvM, gqgbwmsn| 

03|  ‡Rjv cÖkvmK, gqgbwmsn| 

04|  fvBm ‡Pqvig¨vb, Dc‡Rjv cwil`, m`i, gqgbwmsn| 

05|  gwnjv fvBm ‡Pqvig¨vb,Dc‡Rjv cwil`, m`i, gqgbwmsn| 

06|  Dc‡Rjv . . . . . . . .. . . . . . . . . . Kg©KZ©v, m`i,gqgbwmsn| 

07|  ‡Pqvqg¨vb. . . . . . . . . . . . . . .  .. . BDwbqb cwil` (mKj),m`i,gqgbwmsn| 

08|  Rbve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .. . .  . ..  . . . . . . . . . .  

 

(Bd‡ZLvi BDbym) 

g~L¨ wbe©vnx Kg©KZ©v 

I 

Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi 

gqgbwmsn m`i, gqgbwmsn| 



Dc‡Rjv cwil`  

gqgbwmsn m`i,gqgbwmsn| 

 

m¥viK bs t 05.45.6152.003.001.২4- 490                                                               ZvwiL t   25/06 /2024 wLªt| 

 

welq      t      gqgbwmsn m`i Dc‡Rjv cwil‡`i 2024-2025 A_© eQ‡ii ev‡RU | 

 
 

 ’̄vbxq miKvi Dc‡Rjv-1 kvLvi 20Ryb, 2010wLªt Zvwi‡Li cÖÁvcb, GmAviI bs-226-AvBb/2010 I Dc‡Rjv cwil` AvBb 1998 

(1998 m‡bi 24bs AvBb) Gi aviv 63 Gi weavb ‡gvZv‡eK gqgbwmsn m`i Dc‡Rjv cwil‡`i 2024-2025 A_© eQ‡ii wb¤œewY©Z ev‡RU 

cÖYqb Kiv n‡jv| 

dig 

(wewa-3 `ªóe¨) 

ev‡RU mvi-ms‡ÿc 

weeiY cye©eZx© erm‡ii cÖK…Z 

PjwZ erm‡ii ev‡RU ev PjwZ 

erm‡ii ms‡kvwaZ ev‡RU 

cieZx© erm‡ii ev‡RU 

 

Ask-1 ivRm¦ wnmve 

 

 

cÖvwß 

ivRm¦ t          

               

 

Ab¨vb¨  

Aby`vb (Kg©Pvixi ‡eZb) 

 

28652968/- 

243200/- 

27925251/- 

400333/- 

22000/- 

1305040/- 

 

31518264/-

267520/- 

30717776/- 

440366/- 

24200/- 

1435544/- 

 

31518264/-

267520/- 

30717776/- 

440366/- 

24200/- 

1435544/- 

‡gvU cÖvwß 58548792 64403670 64403670 

ev` ivRm¦ e¨q 48850116 51379835/- 51379835/- 

ivRm¦ D×zË/NvUwZ (K) 9698676 13023835 13023835 

Ask-2 Dbœqb wnmve 

Dbœqb Aby`vb I ivR¯^ DØ„Ë cÖvßx 

1,08,92,000/- 

          43400266/- 

 

11981200/- 

45000000/- 

11981200/- 

45000000/- 

 Ab¨vb¨ Aby`vb I Pvu`v (BDwRwWwc 

n‡Z  miKvwi FY cÖvß) 

5000000 0 5000000 

 ‡gvU (L) 5,92,92,266/- 56981200 61981200 

‡gvU cÖvß m¤ú` (K+L) 68988942/- 70005035/- 75005035/- 

ev` Dbœqb e¨q 5,92,90,205/- 56981200 61981200 

mvwe©K ev‡RU D×zË/NvUwZ 9698737/- 13023835 13023835 

‡hvM cÖviw¤¢K ‡Ri(1RyjvB) -  9095 

mgvwß ‡Ri 9698737/- 13023835 13032930 

dig 

(wewa-3 Ges AvB‡bi PZz_© Zdwmj ª̀óe¨) 

gqgbwmsn m`i Dc‡Rjv cwil‡`i ev‡RU 

A_© ermi t 2024-2025 

ivRm¦ wnmve 

cÖvß Avq 

Ask-1 

Avq 

cÖvwßi weeiY c~e©eZx© erm‡ii cÖK…Z PjwZ erm‡ii ev‡RU ev ms‡kvwaZ ev‡RU cieZx© erm‡ii ev‡RU 

01| nvU-evRvi BRvivj× Av‡qi 41% 
28652968/- 31518264/- 31518264/- 

02| evox fvov  
243200/- 267520/- 267520/- 

03| ¯’vei m¤úwË n¯ÍvšÍi Ki 1%  

f‚wg Dbœqb Ki (2%) 

27925251/- 

400333/- 

30717776/- 

440366/- 

30717776/- 

440366/- 

04| Ab¨vb¨ 22000/- 24200/- 24200/- 

05| Aby`vb (Kg©Pvixi ‡eZb) 1305040/- 1435544/- 1435544/- 

=1= 



gqgbwmsn m`i Dc‡Rjvi 2024-2025 A_© ev‡RU cÖYqY 

Ask 1-ivRm¦ wnmve 

e¨q 

e¨q 

e¨‡qi LvZ cye©eZx© erm‡ii cÖK…Z PjwZ erm‡ii ev‡RU ev 

ms‡kvwaZ ev‡RU 

cieZx© erm‡ii ev‡RU 

1 2 3 4 

1| mvaviY ms ’̄vcb/cÖvwZôvwbK 

K. m¤§vbx/fvZv 

    1) Dc‡Rjv ‡Pqvig¨vb I fvBm ‡Pqvig¨vb (m¤§vbx) 

    2) Dc‡Rjv ‡Pqvig¨vb I fvBm ‡Pqvig¨vb (ågY e¨q) 

    3) Dc‡Rjv cwilg‡`i ‡Pqvig¨v‡bi evoxfvov 

L. Kg©KZ©v Kg©Pvix‡`i ‡eZb-fvZv  

(1) cwil` Kg©Pvwii ‡eZb (gvwj/myBcvi) 

(2) cwil` Kg©Pvwi (4Rb) 

(3) `vqhy³ e¨q (miKvix Kg©Pvix m¤úwK©Z) 

M. Ab¨vb¨ cÖvwZôvwbK e¨q  

    1) AvmevecÎ 

    2) njiæ‡gi ˆe ỳ¨wZKKiY (mvDÛ wm‡óg) 

    3) Kw¤úDUvi,d‡UvKwcqvi ‡givgZ/µq/hš¿vsk µq 

N. Avby‡ZvwlK Znwe‡ji ¯’vbvšÍi 

O. hvbevnb ‡givgZ I R¦vjvbx (RxcMvox/‡gvUi mvB‡Kj) 

 

 

1240300 

 

 

1364330 

 

 

1364330 

2| Ki Av`v‡qi Rb¨ e¨q - - - 

3| Ab¨vb¨ e¨q 

K. ‡Uwj‡dvb  

L. B›Uvi‡bU 

M. we ỳ¨r 

N. ‡cŠiKi 

O. M¨vm wej  

P. cvwbi wej 

Q. f~wg Dbœqb Ki 

R. Avf¨šÍixY AwWU e¨q 

S. gvgjv LiP  

T. Avc¨vqb e¨q  

U. iÿv‡eÿY Ges mvwf©‡mi Rb¨ e¨q  

     1) evmvevwo feb ‡givgZ I Awdm ‡givgZ 

     2) Dc‡Rjv cwil‡`i Af¨šÍixb iv¯Ív ‡givgZ  

     3) Dc‡Rjv cwil‡`i evDÛvix Iqvj wbg©vY 

     4) Dc‡Rjv cwil‡` cvwbi gUi eve` 

V. Ab¨vb¨ cwi‡kva‡hvM¨ Ki/wej (`icÎ Avnevb msµvšÍ) 

W. Avbylvw½K e¨q 

 

2299550 

110000 

1000000 

350000 

 

2529505 

121000 

1100000 

385000 

 

2529505 

121000 

1100000 

385000 

4| Ki Av`vq LiP (wewfbœ ‡iwRóvi,dig,iwk` eB BZ¨vw` gy ª̀Y)    

5| Dc‡Rjv cwil` iÿYv‡eÿY (cwi¯‹vi cwi”QbœZv)    

6| mvgvwRK I agx©q cÖwZôv‡b Aby`vb t 

    K. Dc‡Rjv GjvKvi wewfbœ cÖwZôvb/K¬ve Avw_©K Aby`vb 

     L. Mixe ‡gavex QvÎ-QvÎx‡`i e…wË cÖ`vb 

   

7| RvZxq w`em D`hvcb 100000 110000 110000 

8| ‡Ljva~jv I ms¯‹…wZ (Dbœqb ‡gjv) 200000 220000 220000 

9| Riæix ÎvY  

     K) digvwjb, ÿwZKi ivmvqwbK ª̀e¨ µq 

     L) AcÖZ¨vwkZ e¨q  

500000 550000 550000 

10| ivRm¦ D×…Ë Dbœqb wn‡m‡e ’̄vbvšÍi 43400266 45000000 45000000 

‡gvU e¨q (ivRm¦ wnmve) 48850116 51379835 51379835 

 

 



Ask-2-Dbœqb wnmve 

cÖvwß 

 

 

 

cÖvwß 

cÖvwßi weeiY cye©eZx© erm‡ii cÖK…Z PjwZ erm‡ii ev‡RU 

ev ms‡kvwaZ ev‡RU 

cieZx© erm‡ii ev‡RU 

1 2 3 4 

01| Aby`vb (Dbœqb)GwWwc 

K. miKvi 

L. Ab¨vb¨ Drm (hw` _v‡K, wbw`©ófv‡e D‡jøL Kwi‡Z nB‡e) 

02| ‡m¦”Qv cÖ‡Yvw`Z Pvu`v 

03| ivRm¦ D×…Ë 

04| R¨vBKv n‡Z cÖvß miKvix FY 

 

 

1,08,92,000/- 

 

     43400266/- 

50,00,000/- 

 

 

1,17,20,000/- 

 

    45000000/- 

 

 

 

1,17,20,000/- 

 

45000000/- 

 

50,00,000/- 

 

‡gvU cÖvwß (Dbœqb wnmve) 5,92,92,266/- 56981200/- 61981200 

 

Ask-2-Dbœqb wnmve 

e¨q 

 

 

e¨q 

e¨‡qi LvZ cye©eZx© erm‡ii cÖK…Z PjwZ erm‡ii ev‡RU 

ev ms‡kvwaZ ev‡RU 

cieZx© erm‡ii ev‡RU 

1 2 3 4 

01| K…wl I ‡mP 

      (K) K…wl I ÿz`ª ‡mP (wbweo kl¨ Kg©m~Px, cÖ`k©bx Lvgvi, exR mieivn, 

           cw_cv‡k¦© e…ÿ‡ivcY mn eYvqb, djg~j I mewR Pvl, Rj wb¯‹vkb  

           I ‡mP e¨e ’̄v, ‡QvU eb¨vwb‡ivaK evua Ges ÿz`ª ‡mP KvVv‡gv wbg©vY) 

 

70,63,300/- 

 

60,63,300/- 

 

60,63,300/- 

      (L) grm¨ I cvwb m¤ú` (grm¨ m¤ú` msiÿY I Dbœqb, nvum-gyiMx I  

           Mev`x cï Dbœqb Ges cyKzi Lbb I gRvcyKzi ms¯‹vi I MÖvgxY grm¨  

          Lvgvi) 

43,21,000/- 23,21,000/- 23,21,000/- 

      (M) ÿz`ª I KzwUi wkí (ÿz`ª I KzwVi wkí IqvK©kc Kg©m~Px, `ÿZv  

           Dbœqb, cÖwkÿY I m¤úªmviY, Avqea©K Kg©ZrciZv) 

31,70,000/- 17,70,000/- 17,70,000/- 

02| ‡fŠZ AeKvVv‡gv I e¯ÍyMZ AeKvVv‡gv  

      (K) cwienb I ‡hvMv‡hvM (iv¯Ív wbg©vY, cjøx c~Z©Kg©m~Px, ‡QvU ‡QvU‡mZz,  

           KvjfvU© wbg©vY/c~btwbg©vY I Dbœqb) 

25038,905/- 25238,905/- 30238,905/- 

      (L) Rbm¦v ’̄¨ (cjøx Rbm¦v ’̄¨, weï× cvbxq  Rj mieiv‡ni e¨e ’̄v, m¦í  

            e¨‡q m¦v ’̄¨m¤§Z cvqLvbv wbg©vY, Av‡m©wbK mgm¨v `~ixKiY)   

39,70,000/- 35,70,000/- 35,70,000/- 

03| Av_©-mvgvwRK AeKvVv‡gv 

      (K) wkÿvi Dbœqb (wkÿv cÖwZôvb, ‡kÖwbKÿ, ‡LjvigvV, wkÿvi  

            DcKi‡Yi Dbœqb mieivn) 

43,20,000/- 43,20,000/- 43,20,000/- 

      (L) m¦v¯’¨ I mgvRKj¨vY (m¦v¯’¨MZ cwi”QbœZv, cwievi cwiKíbv,  

            cÖv_wgK m¦v¯’¨ cwiPP©v, BwcAvB Kg©m~Px, Av‡m©wbK AvµvšÍ‡`i  

            wPwKrmv ‡mev) 

39,88,000/- 35,88,000/- 35,88,000/- 

      (M) hye I µxov ms¯‹…wZ (hye Kg©KvÛ, ‡Ljva~jv,µxov, ms¯‹…wZ ZrciZv,  

           wkï‡`i kvwiixK, gvbwmK cÖwZeÜx I mvs¯‹…wZK Dbœqb) 
35,40,000/- 35,40,000/- 35,40,000/- 

      (N) gwnjv I wkï Kj¨vY (gwnjv Kj¨vYmn mgvRKj¨vY Kg©KvÛ I  

           wnRiv Dbœqb) 

22,50,000/- 22,50,000/- 22,50,000/- 

      (O) wewea (Rb¥g…Zz¨ ‡iwRwóªKiY msµvšÍ Kvh©, `y‡hv©M cieZx© ÎvY Kvh©,  

           cwi‡ek Dbœqbg~jK Kvh©µg, Dc‡Rjv Rwic, ¯‹vDwUs/Mvj©m MvBD,  

           Rjevqy cwieZ©b RwbZ mgm¨v `~ixKiY BZ¨vw`) 

13,90,000/- 13,90,000/- 13,90,000/- 

04| Kg‡cø· febvw` wbg©vY/cybtwbg©vY, ‡givgZ I iÿYv‡eÿY 9,50,000/- 15,50,000/- 15,50,000/- 

05| Am¦”Qj‡`i Rb¨ M…n wbg©vY 4,20,000/- 4,20,000/- 4,20,000/- 

06| Kg©KZ©v/Kg©Pvix‡`i ‡mevi gvb Dbœq‡b cÖwkÿY 4,73,000/- 4,70,000/- 4,70,000/- 

07| gvbe m¤ú` Dbœqb/`vwi ª̀ n«vmKiY 3,96,000/- 3,96,000/- 3,96,000/- 

08| mgvwß ‡Ri - 90995 90995 

‡gvU e¨q (Dbœqb wnmve) 5,92,90,205/- 56981200/- 61981200/- 

 

 

 

 



dig-M 

(wewa-5 `ªóe¨) 

Dc‡Rjv cwil‡`i wbqwgZ Kg©Pvix‡`i weeiYx 

A_© ermi t 2024-2025 

wefvM/kvLv µwgK bs c‡`i bvg c‡`i msL¨v ‡eZbµg gnvN© fvZv (hw` _v‡K) 

1 2 3 4 5 6 

Dc‡Rjv cwil` 

m`i,gqgbwmsn| 

01| 

02| 

03| 

04| 

mvuU-gy`ªvÿwiK 

Mvox PvjK 

Awdm mnvqK 

gvwj/myBcvi 

01 

01 

02 

02 

10,200-24,680/- 

9,300-22,490/- 

8,250-20,010/- 

‰`wbK wfwËK 450/-nv‡i 

- 

- 

- 

- 

 

cÖ‡`q fwel¨ Znwej Ab¨vb¨ fvZvw` gvwmK Mo A‡_©i cwigvY evrmwiK cÖv°wjZ A‡_©i cwigvY gšÍe¨ 

7 8 9 10 11 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

bvB 

gvjx/myBcvi e¨ZxZ evKx 

4R‡bi ¯’vbxq miKvi 

gš¿Yvj‡qi eivÏ n‡Z 

‡eZb fvZvw` cÖ`vb Kiv 

nq| 

dig-N 

(wewa-5 `ªóe¨) 

Dc‡Rjvi ‡Kvb we‡kl cÖKí ev Í̄evq‡bi Rb¨ miKvi nB‡Z cÖvß A‡_©i weeiYx  

A_© ermi t 2024-2025 

µwgK bs cÖK‡íi bvg I mswÿß weeiYx miKvi nB‡Z cÖvß A‡_©i cwigvY PjwZ A_© erm‡i e¨wqZ A_ev m¤£ve¨ e‡qi cwigvY m¤£ve¨ w¯’wZ gšÍe¨ 

1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

 

 

 

2024-2025 A_© eQi Dc‡Rjv cwil‡`i ev‡R‡U m¤£ve¨ Avw_©K ‡jb‡`b t 

 

¯’vbxq ivRm¦ m¤£ve¨ Avq m¤£ve¨ e¨q 

01| nvU evRv‡ii BRvivj× Av‡q 41% 31518264/- 

1| mvaviY ms ’̄vcb/cÖvwZôvwbK 

K. m¤§vbx/fvZv 

    1) Dc‡Rjv ‡Pqvig¨vb I fvBm ‡Pqvig¨vb (m¤§vbx) 

    2) Dc‡Rjv ‡Pqvig¨vb I fvBm ‡Pqvig¨vb (ågY e¨q) 

    3) Dc‡Rjv cwilg‡`i ‡Pqvig¨v‡bi evoxfvov 

L. Kg©KZ©v Kg©Pvix‡`i ‡eZb-fvZv  

(1) cwil` Kg©Pvwii ‡eZb (gvwj/myBcvi) 

(2) cwil` Kg©Pvwi (4Rb) 

(3) `vqhy³ e¨q (miKvix Kg©Pvix m¤úwK©Z) 

M. Ab¨vb¨ cÖvwZôvwbK e¨q  

    1) AvmevecÎ 

    2) njiæ‡gi ˆe ỳ¨wZKKiY (mvDÛ wm‡óg) 

    3) Kw¤úDUvi,d‡UvKwcqvi ‡givgZ/µq/hš¿vsk µq 

N. Avby‡ZvwlK Znwe‡ji ¯’vbvšÍi 

O. hvbevnb ‡givgZ I R¦vjvbx (RxcMvox/‡gvUi mvB‡Kj) 

 

 

1364330 

02| evox fvov  267520/- 

2| Ki Av`v‡qi Rb¨ e¨q - 

3| Ab¨vb¨ e¨q 

K. ‡Uwj‡dvb  

L. B›Uvi‡bU 

M. we ỳ¨r 

N. ‡cŠiKi 

O. M¨vm wej  

P. cvwbi wej 

Q. f~wg Dbœqb Ki 

R. Avf¨šÍixY AwWU e¨q 

S. gvgjv LiP  

T. Avc¨vqb e¨q  

U. iÿv‡eÿY Ges mvwf©‡mi Rb¨ e¨q  

     1) evmvevwo feb ‡givgZ I Awdm ‡givgZ 

     2) Dc‡Rjv cwil‡`i Af¨šÍixb iv¯Ív ‡givgZ  

     3) Dc‡Rjv cwil‡`i evDÛvix Iqvj wbg©vY 

     4) Dc‡Rjv cwil‡` cvwbi gUi eve` 

V. Ab¨vb¨ cwi‡kva‡hvM¨ Ki/wej (`icÎ Avnevb msµvšÍ) 

W. Avbylvw½K e¨q 

 

2529505 

121000 

1100000 

385000 



03| ¯’vei m¤úwË n¯ÍvšÍi Ki 1%  

f‚wg Dbœqb Ki (2%) 

30717776/- 

440366/- 

4| Ki Av`vq LiP (wewfbœ ‡iwRóvi,dig,iwk` eB BZ¨vw` gy ª̀Y)  

04| Kg©Pvixi ‡eZb-fvZvw` 1435544/- 
5| Dc‡Rjv cwil` iÿYv‡eÿY (cwi¯‹vi cwi”QbœZv)  

05| Ab¨vb¨ 24000/- 

6| mvgvwRK I agx©q cÖwZôv‡b Aby`vb t 

    K. Dc‡Rjv GjvKvi wewfbœ cÖwZôvb/K¬ve Avw_©K Aby`vb 

     L. Mixe ‡gavex QvÎ-QvÎx‡`i e…wË cÖ`vb 

 

  7| RvZxq w`em D`hvcb 110000 

8| ‡Ljva~jv I ms¯‹…wZ (Dbœqb ‡gjv) 220000 

9| Riæix ÎvY  

     K) digvwjb, ÿwZKi ivmvqwbK ª̀e¨ µq 

     L) AcÖZ¨vwkZ e¨q  

550000 

10| ivRm¦ D×…Ë Dbœqb wn‡m‡e ’̄vbvšÍi 45000000 

‡gvU= 
64403670/- ‡gvU= 51379835/- 

 

 

 

ivRm¦ D×…Ë (64403670- 51379835/-) = 1,30,23,835/= ( GK ‡KvwU wÎk jÿ ‡ZBk nvRvi AvUkZ cqwÎk) UvKv | 

 

 

 

                                                                                     

                  (Avey mvC`) 

‡Pqvig¨vb 

Dc‡Rjv cwil` 

gqgbwmsn m`i,gqgbwmsn| 

 

 

m¥viK bs t 05.45.6152.003.001.২4- 490                                                               ZvwiL t   25/06 /2024 wLªt| 

 Abywjwc m`q AeMwZ I cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖn‡Yi Rb¨ ‡cÖiY Kiv n‡jv t 

1| mwPe, ’̄vbxq miKvi wefvM, ’̄vbxq miKvi cjøx Dbœqb I mgevq gš¿Yvjq, evsjv‡`k mwPevjq, XvKv| 

2| wefvMxq Kwgkbvi, gqgbwmsn wefvM, gqgbwmsn| 

3| ‡Rjv cÖkvmK, gqgbwmsn | 

4| cwiPvjK, ’̄vbxq miKvi, gqgbwmsn wefvM, gqgbwmsn | 

5| Dc-cwiPvjK, ’̄vbxq miKvi, gqgbwmsn| 

6| Awdm Kwc| 

 

 

 

(Bd‡ZLvi BDbym) 

Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi  

  gqgbwmsn m`i, gqgbwmsn| 


